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Hak, Hukuk ve Adalet Üzerine Bir Vicdan Çağrısı 
 
Değerli Üyelerimiz, 
Değerli Dostlarımız, 
 
İnsanlık tarihinin en köklü arayışlarından biri adalettir. Toplumların barış ve huzur içinde yaşayabilmesi, 
bireylerin güven duygusunu koruyabilmesi ancak ve ancak toplumda adaletin varlığıyla mümkündür. 
Hukukun üstünlüğü, sadece bir kavram değil, aynı zamanda bireylerin haklarını koruyan, toplumsal 
dengeleri sağlayan temel bir yaşam ilkesidir. 
 
Ne var ki, son dönemlerde ülkemizde bu temel değerlere ilişkin ciddi tartışmalar yaşanmakta, adalet 
duygusu toplumun geniş bir kesiminde sarsıntıya uğramaktadır. Bireylerin hak arayışlarının sonuçsuz 
kalması, yargı süreçlerine dair adil ve şeffaf olmayan uygulamalar, kamu vicdanında derin yaralar 
açmaktadır. Oysa adaletin olmadığı yerde ne güven duygusu gelişebilir ne de toplumsal huzur 
sürdürülebilir. 
 
Bir toplumda özgür bireyler ancak hukuk güvencesi altında var olabilir. Düşünce ve ifade özgürlüğü, adil 
yargılanma hakkı, mülkiyet hakkı, eşit yurttaşlık ilkesi, konuları  demokrasinin ve çağdaş bir toplumun yapı 
taşlarıdır. Bu değerlerin zedelenmesi sadece bireysel hakları değil, toplumsal yapının kendisini de tehdit 
eder. 
 
Hak aramak bir ayrıcalık değil, temel bir insan hakkıdır. Adalet istemek suç değil, onurlu bir taleptir. Hukuka 
güvenin zedelendiği bir ortamda insanlar geleceklerine dair umutlarını yitirir, toplumsal aidiyet duygusu 
zayıflar. 
 
Atatürkçü Düşünce Derneği Hamburg olarak, çağdaş uygarlık düzeyine ulaşmanın yolunun hukukun 
üstünlüğünden geçtiğine inanıyoruz. Adalet, sadece mahkeme salonlarında değil; okulda, iş yerinde, 
sokakta, gündelik yaşamın her alanında hissedilmelidir. Bu inançla, herkes için adil, eşit ve özgür bir toplum 
talebimizi bir kez daha yineliyor; hak, hukuk ve adalet mücadelesinin vicdani bir sorumluluk olduğunu 
hatırlatıyoruz. 
 
Geleceğe umutla bakabilmek için, bugün daha yüksek bir sesle "Adalet" diyoruz ve her daim demeliyiz. 
Ulu önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün söylediği ve Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin duvarında yazılmış 
olduğu gibi “Hakimiyet Kayıtsız Şartsız Milletindir." 
 
Ayrıca belirtmek isteriz ki Türkiye Cumhuriyeti Anayasası Madde 6’ya göre: “Egemenliğin kullanılması, 
hiçbir surette hiçbir kişiye, zümreye veya sınıfa bırakılamaz.  
Hiçbir kimse veya organ kaynağını Anayasadan almayan bir Devlet yetkisi kullanamaz.” 
 
Saygılarımızla 
 
Atatürkçü Düşünce Derneği Hamburg 
 
 


